ERRATA AO DECRETO Nº 159/2023 – DE 19 DE ABRIL DE 2023.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público a seguinte ERRATA:
No corpo do Art. 1° do Decreto Municipal n° 159/2023, onde se lê:

1.710 ...........................................................................................................................................;

Leia-se:

2.710 ...........................................................................................................................................;

No corpo do Art. 2° do Decreto Municipal n° 159/2023, onde se lê:

....” será proveniente do excesso de arrecadação do exercício corrente ......................................................;

Leia-se:

....”será proveniente do superavit apurado no exercício de 2022.......................................................;

Gabinete do Executivo Municipal, em 20 de abril de 2023.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
	Registrado e Publicado

Em __/__/2023
Lei Municipal 1087/1993

Servidor (a) Designado (a)